cQ/fíimíoifudda ^áíâ/rvoía C^imóàxxjt^ de (^ia
Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e

"1056/2016 • I
\ . . .,S.) 1

pFÍClO VEREADOR n° 1056/2016

São Roque, 25 de julho

\ ^S5.FUNC10NW•10—

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de realizar a
colocação de 01 braço de iluminação pública na Rua do Sabiá, Loteamento
Recanto do Sabiá, Bairro do Carmo.

A presente solicitação visa atender a justa
reivindicação das pessoas que residem na referida localidade, uma vez que a
falta do benefício causa transtornos e torna o local menos seguro no período
noturno. (Foto em anexo)

•Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício,, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGÔEIFVf
'efêidqr

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da.Estância Turística de
São Roque - SP PROTOCOLO N® CETSR 25/07/2016 -15:19:17 04205/2016

'/•íl

'•-'.'íü ;r;v-../.u.' sgf?

>flfA:rr''-V.-f"'

..V; '.-r -.

v.!:;:/-;;-v, '